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Serrure a larder NF PIXELLE

Référence : 102559

JPM

Références produits

Description

Axe a 50 mm. Entraxe 70 mm. Carré de 7 mm.

Fouillot en laiton avec butée renforcée.

Tétiere de 20 mm. Saillie du péne dormant 1/2 tour : 11
mm.

Course du péne dormant : 14 mm.

Testée a 500 000 cycles de manoeuvre. NF Niveau 3.
NFQC (PX1000 et PX5000) : sécurité des personnes et des
biens. Apte a équiper des portes coupe-feu 2 heures.
Réversible sans démontage. Bouts ronds.

Dimensions (H x L x E) : 134 x 60 x 10 mm.

Livrée avec gache.

Fonction péne dormant seul et Clé L : livrée avec 1 clé.

+ Produits

Recommandée pour des utilisations trés intensives,
nécessitant un haut niveau de qualité

Prix net client :

25,72€ HT

soit 30,86 € TTC
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REFERENCE

MODELE

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

102559

102560

102561

102562

102563

PX1000

PX1000

PX5000

PX4000

PX6000

FONCTION TETIERE AXE (MM)
Clé| Nickel noir 50
Clél Inox 50
BDC Nickel noir 50
CléL Nickel noir 50
BCC Nickel noir 50

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

25,72 €
33,43 €
25,06 €
36,44 €

34,92 €



