

## Serrure à larder NF PIXELLE

Référence: 102559





## **Description**







Axe à 50 mm. Entraxe 70 mm. Carré de 7 mm.

Fouillot en laiton avec butée renforcée.

Têtière de 20 mm. Saillie du pêne dormant 1/2 tour : 11 mm.

Course du pêne dormant : 14 mm.

Testée à 500 000 cycles de manoeuvre. NF Niveau 3. NFQC (PX1000 et PX5000) : sécurité des personnes et des biens. Apte à équiper des portes coupe-feu 2 heures.

Réversible sans démontage. Bouts ronds. Dimensions (H  $\times$  L  $\times$  E) : 134  $\times$  60  $\times$  10 mm.

Livrée avec gâche.

Fonction pêne dormant seul et Clé L : livrée avec 1 clé.

## + Produits

Recommandée pour des utilisations très intensives, nécessitant un haut niveau de qualité

Prix net client :

25,72€ HT

soit 30,86 € TTC

## Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	FONCTION	TÊTIÈRE	AXE (MM)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
102559	PX1000	Clé I	Nickel noir	50	1 pièce	25,72 €
102560	PX1000	Clé I	Inox	50	1 pièce	33,43 €
102561	PX5000	BDC	Nickel noir	50	1 pièce	25,06 €
102562	PX4000	Clé L	Nickel noir	50	1 pièce	36,44 €
102563	PX6000	ВСС	Nickel noir	50	1 pièce	34,92 €